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Cuda w Środku 
 

W lutym 2022 roku mieliśmy zaszczyt zatrzymać się u przyjaciół na Florydzie. 
Widoki z okna były spektakularne. Każdy dzień był wypełniony studiowaniem, 
kawą i widokiem na ocean wypełniony życiem morskim. W świetle dziennym 
każdego ranka wstawałam, aby zobaczyć, co robią delfiny. 
  
Jeden poranek był szczególnie odmienny od pozostałych. Ocean, który każdego 
ranka był cichy i spokojny z kilkoma delfinami i ptakami latającymi wokół, był teraz 
całkowicie wypełniony setkami mew, żurawi, kaczek i ptaków. Latały nisko, krążyły 
blisko morza i nurkowały w nim. Delfiny były nawet inne. Zazwyczaj widziałam je 
pływające w parach lub grupach, ale dzisiaj pływały same tuż pod powierzchnią. 
Dmuchały pod wodą i można było zobaczyć kręgi, które zostawiały za sobą.  
  

Tak wiele działo się z całą dziką przyrodą. Był to widok godny podziwu i wydarzył się tylko tego jednego 
wspaniałego poranka. Cokolwiek zostało zmyte w nocy, wyglądało jak wspaniała uczta dla wczesnych 
ptaków, delfinów i czegokolwiek innego. A potem, w jednej chwili, wszystko się skończyło! To był koniec. 
Wszystkie dzikie zwierzęta odpłynęły lub odleciały. To był wspaniały widok.  
  
Nie mogłam nie myśleć o cudownej dobroci Boga, o Jego zaopatrzeniu i o wszystkich Jego cudach. 
Przesłanie, które zabrałam z tego momentu było: "Bóg zaopatrzy". W najciemniejszej północy, Bóg zapewni 
ucztę dobroci na twój poranek. Musisz tylko być obecna i chętna, by pokazać się, by wziąć udział w tym, co 
Bóg dostarcza. W inne poranki widziałam, jak delfiny pracowały razem, krążąc wokół siebie, aby się 
odżywiać, ale tego ranka pławiły się w tym, co Bóg zapewnił im indywidualnie. 
  
Myślę, że czasami szukamy natychmiastowych cudów, które zmienią nasze życie, a zapominamy o "cudach 
w środku" i o stałości Boga. Łatwo jest przeoczyć łaskę, miłosierdzie i cud zaopatrzenia, które On zapewnia 
po drodze. 
  
- " Niewyczerpane są objawy łaski Pana, miłosierdzie jego nie ustaje. 
Każdego poranku objawia się na nowo, wielka jest wierność twoja. 
Pan jest moim działem, mówi dusza moja, dlatego w nim mam nadzieję. 
Dobry jest Pan dla tego, kto mu ufa, dla duszy, która go szuka.." (Treny 3:22-25) 
  
- "A czynić dobrze nie ustawajmy, albowiem we właściwym czasie żąć będziemy bez znużenia.”(Galacjan 6:9) 
  
Pan jest dobry dla tych, którzy na niego czekają i szukają go w oczekiwaniu. Każdy dzień jest wypełniony 
cudami. Niektóre z tych "cudów w środku" są po prostu przeoczane lub wydają się nieistotne, ale są one 
ciągłym zaopatrzeniem Boga, kiedy najbardziej tego potrzebujemy. 
  
To jest to! Boże miłosierdzie jest nowe każdego ranka. On troszczy się o nas i kocha nas. Musimy tylko 
pokazać się i nie przeoczyć tych stałych cudów Boga. Jedna z naszych pieśni uwielbienia mówi, że On działa 
dla nas... nawet gdy tego nie widzimy lub nie czujemy, że On nigdy nie przestaje działać dla naszego dobra. 

 

 

 

 



  
List do Hebrajczyków 13:5 mówi, by „poprzestawac na tym, co posiadamy; sam bowiem powiedział: Nie 
porzucę cię ani cię nie opuszczę.". 
  
Pewnego dnia spojrzysz wstecz i powiesz: "Tak! Bóg miał swoją rękę na mnie przez cały czas. To Jego 'cuda 
w środku' wszystkich moich prób zapewniały i podtrzymywały mnie". 
  
 
Uwaga: Adena służy jako dyrektor H.O.P.E. Ministries - UPCI. Jest utalentowaną pisarką, wokalistką i mówcą. Ona i jej 
mąż, Tim, mają dwoje wspaniałych dzieci, Maci i Georgeon. Pedigos są teraz pełnoetatowymi ewangelistami. Prowadzą 
również seminaria dotyczące przywództwa, małżeństwa i rodziny. 
  

 

  

  

Nie Przegap Cudu w Środku 
By Renee Brainos 

 

Żyjemy w świecie natychmiastowej gratyfikacji i często przenosimy tę postawę na 
nasze życie duchowe. Chcemy, aby nasze modlitwy zostały wysłuchane 
natychmiast. W naszym czasie, na nasz sposób. Jednak czasami właśnie teraz 
nie jest najlepszym momentem. 
  
Bóg obiecał Abrahamowi, że stanie się on wielkim narodem. Po wielu latach 
widzimy jego potomków, którzy w końcu docierają do Kanaanu. 
  
W drodze Pan mówi do synów Izraela: "Nie wypędzę go przed tobą w jednym 
roku, aby ziemia nie stała się pustkowiem i nie rozmnożył się zwierz dziki 
przeciwko tobie. 
Powoli będę ich wypędzał przed tobą, aż się tak rozmnożysz, iż będziesz mógł 

objąć tę ziemię, dziedzictwo twoje." (II Mojz. 23:29-30). 
  
Co za rozczarowanie dla naszego obecnego nastawienia. Ale pomyśl tylko, że gdyby od razu weszli do Ziemi 
Obiecanej, ominęłoby nas Boże zaopatrzenie w mannę na pustyni. Nie zobaczylibyśmy wybawienia w bitwie 
pod Jerycho. Przegapilibyśmy wszystkie cuda w środku. 
  
Kiedy urodził się nasz pierwszy wnuk, z powodu kilku komplikacji zostaliśmy poinformowani o kilku 
problemach. Przy jego narodzinach rzeczy, o których nas ostrzegano, nie istniały, ale inne problemy 
doprowadziły do prawie miesięcznego pobytu na NICU (intensywna terapia noworodków). Kiedy nasza córka 
modliła się nad swoim dzieckiem, otrzymała słowo od Pana, że pewnego dnia jej syn stanie i odda chwałę za 
swoje uzdrowienie.  
  
W wieku dwóch lat zdiagnozowano u niego autyzm i jest on pozbawiony mowy. Kiedy czekamy na dzień, w 
którym złoży świadectwo, cieszymy się z cudów. Uśmiechami, chichotami i przytulaniem. Znaki, jakich 
nauczył się, by się z nami porozumiewać. Kiedy chwycił swoją zabawkę i powiedział: "Nie, ja!", kiedy ktoś 
próbował mu ją podać.  
  
Kiedy modlimy się o to, co teraz, nie przegapmy cudów w środku, kiedy Bóg mówi, żebyśmy poczekały.  
  
 
Uwaga: Renée Brainos służy wraz z mężem Marcusem jako misjonarka w Nicei we Francji. Jej ulubiony tytuł to Néné. 

 

 

 

 

 
 

   

Od Wydawcy 
 



Bóg czyni potężne rzeczy! 
 

Bóg otwiera wiele drzwi i ten newsletter jest teraz dostępny w:  
angielskim, arabskim, chińskim uproszczonym, chińskim tradycyjnym, 
czeskim, holenderskim, fidżyjskim, filipińskim, francuskim, niemieckim, 

greckim, włoskim, japońskim, pidżyńskim, polskim, portugalskim, 
rumuńskim, hiszpańskim, sri lankijskim, suahili, szwedzkim i tajskim. 

 
Prosimy o pomoc w modlitwie o kolejnych tłumaczy! 

 
Jeśli chcesz otrzymywać ten biuletyn, wyślij prośbę na adres 
LadiesPrayerInternational@aol.com lub debiakers@aol.com  

z przyjemnością dodamy Cię do naszej listy mailingowej!  
Odwiedz Ladies Prayer International on Facebook and "like" our page! 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 Droga Liderko Zespołu Modlitewnego, proszę odwiedź Ladies Prayer International na 
Facebooku i "polub" naszą stronę!  
  
Zaproś również swoją grupę do subskrypcji tego DARMOWEGO newslettera na 
stronie: Ladies Prayer International lub wyślij prośbę e-mailem na adres: 
debiakers@aol.com  
 
Proszę podziel się tą informacją z Twoim kościołem, przyjaciółmi i rodziną. Dziękujemy 
za udział w tej prężnej służbie modlitewnej i za pomoc w rozpowszechnianiu informacji 
o DARMOWYM biuletynie i stronie na Facebooku! 

  

 
 

   

Kim jesteśmy . Od 1999 r: Ladies Prayer Intl. tworzą kobiety na całym świecie, które 
spotykają się w pierwszy poniedziałek każdego miesiąca, aby zjednoczyć się w 
skupionej modlitwie za swoje dzieci oraz dzieci lokalnego kościoła i społeczności. 
 
Nasza misja ... Jesteśmy zaangażowane w duchową ochronę tego pokolenia i 
następnych oraz duchową odnowę poprzednich pokoleń. 
 
Nasza potrzeba ... Zaangażowane kobiety, które połączą się w pierwszy poniedziałek 

każdego miesiąca i będą modlić się w skupieniu za swoje dzieci.  
  
Trzy priorytety modlitwy... 
- Zbawienie naszych dzieci (Izajasza 49:25; Psalm 144:12; Izajasza 43:5-6). 
- Aby przyjęły wiarę w odpowiedzialnym wieku (I Jana 2:25-28; Jakuba 1:25). 
- Aby weszli w służbę żniwa Pańskiego (Mateusza 9:38). 

 

 

 

 

 

 
 

   
 

  

 


